
ПРИЛОГ  6 КОЕФИЦИЕНТИ ЗА ДОБИТОЧНИ ЕДИНИЦИ  (ДЕ) 

 

 

Говеда   Под една година 0,400 

 
1 и не повеќе од 2 години 0,700 

 
Машко, 2 години и повеќе  1,000 

 
Јуници, 2 години и повеќе  0,800 

 
Млечни крави 1,000 

 
Останати крави, 2 години и повеќе 0,800 

Овци и кози 
 

0,100 

Копитари ( коњи, магариња) 
 

0,800 

Свињи   Прасиња со жива мера под 20 кг 0,027 

 
Одгледување на маторици со тежина од 50 кг и повеќе  0,500 

 
Останати свињи  0,300 

Живина  Бројлери  0,007 

 
Несилки 0,014 

 
Ноеви  0,350 

 
Друга живина  0,030 

Зајаци, одгледување женки 
 

0,020


